
 
 
 
 
Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. 2014 r. poz. 
1490)  

 

Burmistrz Miasta i Gminy w Rydzynie podaje do publicznej wiadomości 
informację o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na wynajem lokalu 

użytkowego o powierzchni 146,56 m2 w Hali Sportowej w Rydzynie 
przy ul. Jana Pawła II 

 
 
 
1. Przedmiot przetargu – wynajem lokalu użytkowego znajdującego się w budynku Środowiskowej Hali 

Sportowej w Rydzynie przy ul. Jana Pawła II, zlokalizowanego na działka o nr ewide. 76/9, 77/7, 78/9. 
Powierzchnia lokalu przeznaczonego do wynajmu – 146,56 m2. Lokal przeznaczony na prowadzenie 
działalności sportowo – rekreacyjnej np. siłownia, klub fitness 

 
2. Liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 1 
    Liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 1 
 
3. Cena wywoławcza za 1m2 powierzchni użytkowej -6,80 zł netto 

 Wadium - 200,00 zł 

 Postąpienie – 0,20 zł 

 Najwyższa cena osiągnięta w przetargu: 7,00 zł netto/1m2  
 
4. Nazwisko osoby wyłonionej w przetargu, jako najemca:  

 
PIOTR KIRSZKE ACTIVE LIFE 

Informację o wyniku przetargu wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 
Rydzyna, Rynek 1, na okres 7 dni oraz umieszczono na stronie internetowej urzędu www.bip.rydzyna.pl 

 
 
        
 
        Burmistrz 
       /-/ mgr Kornel Malcherek  
        
 
 
 
 
 
 
 
 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń dnia 01 lutego 2017 r. 
 
 
 
  

http://www.gmina.chelm.pl/

